PAGE
3

Решение №252-18.1

«13»  октября  2015 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Жураковская О.И., заместитель начальника  аналитического отдела,  (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Эффективные технологии» на действия организатора закупки -  Краевого государственного автономного учреждения «Центр молодежных инициатив «Форум» при проведении открытого конкурса № 11/15 «На право заключения договоров по оказанию услуг по разработке и реализации образовательных программ проекта «Краевая молодежная бизнес-школа» в рамках подпрограммы 2 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2014-2017гг. государственной программы Красноярского края «Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории края» и Соглашения от 12.08.2015 г. №106-МБ-15 «о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету РФ на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства» на территории Красноярского края (извещение №31502762013)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	О.И. Жураковская

	Я.Ю. Бычкова

1